

**Replanificarea Izolatorului de
Detentie Provizorie din cadrul
Inspectoratului de Politie
Comrat or.Comrat
str.Tretiacova nr.20**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-10
Система радиотрансляций и оповещения

Valoarea de deviz 72 221,42 Lei

Intocmit in prețuri curente 25.06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-112-01	Шкаф настенный 19" 24U	buc	1,0000	288,300 288,300	288,300 288,300
2	10-04-067-21	Мультипроигрыватель T-2129 "ITC"	buc	1,0000	251,398 251,398	251,398 251,398
3	10-08-001-02	Панель аварийного оповещения T-6203 S "ITC"	buc	1,0000	2 249,700 2 248,740	2 249,700 2 248,740
4	10-02-016-07	Микшерный усилитель TI-550 "ITC"	buc	1,0000	778,410 778,410	778,410 778,410
5	10-04-066-07	Настольный микрофон T-511F "ITC"	buc	1,0000	57,660 57,660	57,660 57,660
6	10-04-066-05	Громкоговоритель потолочный T-106W	buc	13,0000	57,660 57,660	749,580 749,580
7	10-04-066-05	Громкоговоритель настенный всепогодный T-701A	buc	1,0000	57,660 57,660	57,660 57,660
8	10-02-016-06	Отдельно устанавливаемый: преобразователь -Резервированный источник питания 220В 2кВт BackUPS- 200 APC sau analog	buc	1,0000	582,366 582,366	582,366 582,366
9	10-06-037-12	Коробка коммутационная	100 buc	0,0200	5 025,350 1 425,350	100,507 28,507

10	10-01-055-02	Кабель, масса 1 м до 1 кг, по стене: кирпичной	100 m	1,5000	2 139,186 2 139,186	3 208,779 3 208,779
11	цена офертанта	Кабель с медными жилами экранированный огнестойкий КОРкЕН (А) FRHF FE180/E30 4*0.8	m	150,0000	9,000 0,000	1 350,000 0,000
12	08-02-409-1	Трубка гибкая из ПНД Ф16мм	100 m	1,2000	1 711,028 1 372,308	2 053,234 1 646,770
13	10-06-037-12	Коробка коммутационная	100 buc	0,1000	5 025,360 1 425,360	502,536 142,536
		<i>Total</i>	Lei			12 230,130
		<i>Отчисление на социальное и медицинское с</i>	22,5 %			2 259,159
		<i>Транспорт материалов</i>	10 %			214,200
		<i>Прямые затраты</i>				14 703,489
		<i>Накладные расходы</i>	76 %			7 630,937
		<i>ИТОГО:</i>				22 334,426
		<i>Сметная прибыль</i>	6 %			1 340,066
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				23 674,492 10 040,706
		2. Utilaj				
14	цена офертанта	Шкаф настенный 19" 24U LO35-24U66-V55 "ITC" sau analog	buc	1,0000	8 100,000 0,000	8 100,000 0,000
15	цена офертанта	АМ/FM тюнер T-6228 "ITC" sau analog	buc	1,0000	4 400,000 0,000	4 400,000 0,000
16	цена офертанта	Мультипроигрыватель T-2129 "ITC" sau analog	buc	1,0000	4 300,000 0,000	4 300,000 0,000
17	цена офертанта	Панель аварийного оповещения T-6203 S "ITC" sau analog	buc	1,0000	5 560,000 0,000	5 560,000 0,000
18	цена офертанта	Микшерный усилитель TI-550 "ITC" sau analog	buc	1,0000	10 000,000 0,000	10 000,000 0,000
19	цена офертанта	Настольный микрофон T-511F "ITC" sau analog	buc	1,0000	1 250,000 0,000	1 250,000 0,000
20	цена офертанта	Громкоговоритель потолочный T-106W sau analog	buc	1,0000	300,000 0,000	300,000 0,000
21	цена	Громкоговоритель настенный	buc	1,0000	1 250,000	1 250,000

	офертанта	всепогодный T-701A sau analog			0,000	0,000
22	цена офертанта	Резервированный источник питания 220В 2кВт BackUPS- 200 APC sau analog	buc	1,0000	1 350,000 0,000	1 350,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			36 510,000
		Total Utilaj Inclisiv salariu				36 510,000

		Total	Lei	60 184,52
		TVA	20 %	12 036,90
		Total deviz:		72 221,42
		Inclisiv salariu		10 040,72

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)